
                                           

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. TEDESCHI” 
Scuola dell’Infanzia “A. Barillari” - Scuola dell’Infanzia “A. Tedeschi” 

Scuola Primaria “A. Tedeschi” - Scuola - Primaria “N. Carchidi” 
Scuola Secondaria di I grado “I. Larussa” - ad indirizzo musicale 

 

Via Vittorio Emanuele III n. 34 – Tel. 0963/71031 - Fax 0963/772881- Codice Mecc. VVIC824005 
C.F. 96014050791 - Sito web: www.ictedeschi.edu.it  -  e-mail: VVIC824005@istruzione.it 

89822 SERRA SAN BRUNO (VV) 

Prot. n. 6390/VII.7        Serra San Bruno 27/12/2024 

    

                                                                                                   Alla DSGA 

 Al sito web 

Agli Atti 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente per il 

servizio di sorveglianza sanitaria a. s. 2024/25. CIG: B4D23C40DO 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria determina a contrarre prot. n. 6205/VII.6 del 13/12/2024; 

Visto la manifestazione d’interesse per l'affidamento dell'incarico di Medico competente nota prot. 6202/VII.6 

del 13/12/2024; 

Vista la nomina della Commissione di valutazione delle istanze prot. 6388/VI.7 del 27/12/2024; 

Visto il verbale prot. 6389/VII.7 del 27/12/2024 della Commissione che ha valutato le domande pervenute  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per l’affidamento dell'incarico di Medico 

competente 

 
Pos. N. Candidato Prezzo offerto (*) 

1 Dott. Florio Raffaele € 6,25 

(*) Il prezzo offerto è dato dalla media dei prezzi delle singole prestazioni richieste modulo offerta allegato alla 

manifestazione d’interesse. 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web della Scuola. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Giovanni Valenzisi 
Firma omessa ai sensi 

dell’art. 3 del Dlgs 39/1993    

http://www.ictedeschi.edu.it/
mailto:VVIC824005@istruzione.it-

